Habrá seis (6) cupos disponibles para jugadores extranjeros. 

En caso de tener cupos disponibles, se podrán asignar a jugadores con índex mayor del límite 
establecido, siempre y cuando jueguen el campeonato con el hándicap máximo permitido. 

VI. INSCRIPCIONES 

El valor de la inscripción es de seiscientos veinticinco mil pesos ($625.000) en cada parada. El 
procedimiento de inscripción y pago se hará en las siguientes fechas, a través del Botón de 
Pagos de la página web de FEDEGOLF: 

1ª parada: Club El Peñón 

Apertura de inscripción y pago: 7 de enero de 2026 
Cierre de inscripción y pago: